
Prostory pro školení, firemní akce nebo 
konference hledám na Meetings.cz 
a v Katalogu seminárních hotelů. Snadno zde 
najdu prostory, které naší společnosti vyhovují 
a splní naše náročné požadavky.

Soňa, HR Manager

Elektronickou verzi katalogu a objednávku
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz.

Katalog seminárních  
hotelů 2019/2020
Prezentace konferenčních a školicích prostor v ČR





1

Předmluva

Vážení a milí čtenáři,

plánujete hledat konferenční prostory pro firemní, či team-
buildingové akce? Katalog seminárních hotelů 2019/2020 
Vám v tom pomůže hladce!

A  proto jsem velmi ráda, že vychází již 11. ročník, neboť 
stejně jako v  předchozích letech Vám jeho prostřednic-
tvím přinášíme výběr zajímavých hotelů, golfových resortů 
a dalších prostor vhodných pro konání nejen firemních akcí 

nebo konferencí, ale také vánočních večírků pro Vás a Vaše zaměstnance.

Firmy pro svá společenská setkání a rozvojové programy vyžadují nadstandardní služ-
by vhodné pro jejich konání. Tato přehledná kategorizace zařízení všechny podstatné 
náležitosti splňuje a mohu je plně doporučit.

Zároveň s tištěnou podobou katalogu vychází na našem on-line portálu www.meetings.cz 
vydání tohoto katalogu, které je ke stažení i v elektronické podobě.

Tento projekt je propojen se vzdělávacím serverem www.educity.cz. Tyto dva servery 
spojují již zmíněné firemní akce spolu se zařízeními, která Vám pomohou ke zdařilému 
setkání.

Naleznete zde také přehled ubytování a školicích prostor napříč všemi regiony v České 
republice.

Abychom Vám usnadnili práci i ušetřili čas, u  jednotlivých profilů naleznete zároveň 
informace o kapacitě sálů, vybavení konferenčních prostor, či cenovém rozpětí.

Pevně věřím, že Vám náš přehled konferenčních prostor přinese inspiraci při vyhledá-
vání ideálního místa, kde uspořádat ten nejlepší firemní den.

        Michaela Dlabalová 
Manažerka Katalogu 
seminárních hotelů



2

Obsah

KARLOVARSKÝ KRAJ
Hotel Dvorana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

SPA HOTEL THERMAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Hotel Romance Puškin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

PLZEŇSKÝ KRAJ
Wellness hotel Alfrédov . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

PRAHA
Futurento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Park Holiday Congress & Wellness Hotel . . 14

Hotel Krystal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Hotel KINGS COURT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Školicí centrum  

Shine Leadership Hradčanská. . . . . . . . . . . . . 18

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE **** . . . . . . . . 19

Ibis Praha Wenceslas Square . . . . . . . . . . . . . . 20

Hotel Modrá růže. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Hotel Theresia Kolín, a.s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Hotel Mědínek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

STRNADOVSKÝ MLÝN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

S-centrum Benešov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Hotel Zámek Štiřín **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

LIBERECKÝ KRAJ
Hotel Perla Jizery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Hotel Jizerka 4 **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Pytloun Grand Hotel**** Imperial . . . . . . . . 32

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Bouda Máma wellness hotel . . . . . . . . . . . . . . 34

Grund Resort Golf and Ski ****. . . . . . . . . . . . 35

Dům hostů Klášter Broumov. . . . . . . . . . . . . . 36

Hotel Zámeček Janovičky. . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Hotel VZ Bedřichov ***superior . . . . . . . . . . . 40

Orea Resort Horal **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Hotel Davídek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Hotel Krokus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

PARDUBICKÝ KRAJ
Renospond s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

HOTEL ERWIN JUNKER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46



3

JIHOČESKÝ KRAJ
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. –  

Lázeňský dům Lázně Aurora . . . . . . . . . . . . . . 48

Eluka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Boutique Hotel Nautilus . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Hotel Resort Relax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

Wellness hotel Florián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Hotel Alpská vyhlídka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Panství Bechyně s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

KRAJ VYSOČINA
Konferenční hotel Luna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Hotel ARTABAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Chateau Hostačov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Hotel Happy Star . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Vinařství Hanzel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Hotel Sladovna **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Maximus Resort . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Hotel & Garden U Holubů . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Hotel Ondrášův dvůr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Interhotel Tatra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR . . . . . . . . . . . . . . . 69

Hotel Kamzík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

OLOMOUCKÝ KRAJ
Wellness hotel Kolštejn ***Superior . . . . . . . 72

Hotel Akademie Hrubá Voda . . . . . . . . . . . . . 74

Horský hotel Sněženka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

ZLÍNSKÝ KRAJ
Alexandria**** Spa & Wellness hotel . . . . . . 77

Společenský dům . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Activitypark Hotel Všemina. . . . . . . . . . . . . . . 80

SLOVENSKO
HOTEL PARTIZÁN**** – Tále . . . . . . . . . . . . . . 82

Vydavatelem Katalogu seminárních hotelů je IVITERA a.s. Pro zaslání katalogu kontaktujte Helpdesk 
IVITERA (info@ivitera.com, +420 222 744 111), pro prezentaci v katalogu kontaktujte Tomáše Pospíchala 
na telefonním čísle +420 731 169 886 nebo e-mailu pospichal@ivitera.com.



4

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz

Meetings.cz
Největší nabídka zařízení pro konference, �remní eventy 
a akce v ČR. Více než 900 hotelů, penzionů a školicích prostor.
www.meetings.cz



5SEMINÁRNÍ HOTELY

Karlovarský kraj

6 Hotel Dvorana

8 SPA HOTEL THERMAL

9 Hotel Romance Puškin



6

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Hotel Dvorana

Obchodní oddělení
Tel.: 355 311 356
lobel@hoteldvorana.cz
www.hoteldvorana.cz
Chebská 394/44
Karlovy Vary, 360 06

50.2298192N, 12.8388836E

Hotel je jedinečný především svým zaměřením. Hlavní 
cílovou skupinou je korporátní klientela a  hosté, při-
jíždějící do Karlových Varů s cílem vzdělávat se řadou 
kurzů a akcí pořádaných v Centru Vzdělávání Dvorana. 
Realizovala se zde myšlenka spojit konferenční pro-
story přizpůsobené požadavkům lektorů a  účastníků 
s kvalitním odpočinkem a relaxací.
Umíme zajistit konference v  moderně vybaveném 
prostředí, školení, tembuilding, ubytování, firemní 
večírky, doprovodný program, svatby od A do Z.

60 –24

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

12
200

ano

restaurace, bar, salónek, grilování, room 
service, biffé

sauna, masáže, outdoorové akce na míru

110

200

160

70

140

48

42

90

36

36

60

28

28

45

28





8

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

–

1148

–

150

250

150

–

243

–

80

100

60

50

70

40

SPA HOTEL THERMAL Vám nabízí komfortní uby-
tování v  jednolůžkových, dvoulůžkových pokojích 
i  v  apartmánech. Pokoje s  balkóny skýtají nádherný 
výhled na  lázeňskou část města. Pokoje s  francouz-
skými balkony nabízejí výhled na park. Moderní čtyř-
hvězdičkový hotel je umístěn v samém srdci Karlových 
Varů. SPA HOTEL THERMAL disponuje jedním z největ-
ších kongresových center v  západních Čechách. Cel-
ková kapacita přesahuje 2000 míst.

10
1148

až 2000
ano

restaurace, lobby bar, salónek, noční bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, Kneippův 
chodník, možnost procedur

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

516 2 400 Kč – 5 500 Kč273

Tel.: 359 002 111
mice@thermal.cz
www.thermal.cz
I. P. Pavlova 2001/11
Karlovy Vary, 360 01

SPA HOTEL THERMAL

50.2289067°N, 12.8763733°E

KARLOVARSKÝ KRAJ



9

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

20

30

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Romance****, ležící v  lázeňském centru Kar-
lových Varů, v  těsné blízkosti Vřídla a  Tržní kolo-
nády, nabízí ubytování ve  46 komfortně vybavených 
pokojích. Ve všech pokojích hotelu Puškin je zdarma 
dostupné Wi-Fi. Zajistit lze také lázeňské procedury 
v Zámeckých lázních, které se nachází naproti hotelu, 
a to se slevou pro hosty hotelu.
Součástí hotelu je Café Restaurant Puškin s možností 
posezení na  letní terase, nabízející českou i  meziná-
rodní kuchyni. Pro konání školení, firemních a  jiných 
akcí je k dispozici nově vybudovaná konferenční míst-
nost s klimatizací.

1
30
30

ano

coffee break, restaurace Wellness centrum „Zámecké lázně“

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, 

90 2380 Kč – 3950 Kč46

Tel.: 353 222 646
Fax: 353 224 134
info@hotelromance.cz
www.hotelromance.cz
Tržiště 37
Karlovy Vary, 360 01

Hotel Romance Puškin

50°13‘23.76“N, 12°52‘57.067“E



10 SEMINÁRNÍ HOTELY

Plzeňský kraj

Wellness hotel Alfrédov 11



11

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Wellness hotel Alfrédov

Gabriela Karlíková
Tel.: 725 404 996
recepce@alfredov.cz
www.alfredov.cz
Kostelec 42
Stříbro, 349 01

49°41'04,91"N; 13°1'47,75"E

Golf a wellness resort Alfrédov nabízí vedle kvalitního 
golfového zázemí v  krásné přírodě solidní možnosti 
v oblasti firemního školení či teambuildingu. K dispo-
zici jsou tři sály (30 až 100 osob) s projekcí a Wifi. Využít 
lze nadstandardního ubytování v  hotelu v  moderně 
vybavených pokojích. Výtečná kuchyně s  celodenní 
obsluhou podtrhne kombinaci rozličných programů 
a služeb. Po celodenní práci můžete relaxovat ve well-
ness části resortu. Jsme přesvědčeni, že naše nabídka 
služeb plně uspokojí Vaše nároky. Resort je snadno 
dosažitelný z dálnice D5.

105 od 1 990 Kč49

Sály jsou vybaveny nejmodernější promítací a zvukovou technikou, variabilním osvětlením a odpoví-
dajícím zázemím. Nechybí ani bezbariérový vstup.

3
100
175
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, solárium, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, koloběžky, lukostřelba, rybolov

30

30

30

45

45

45

100

100

100

–

–

–

–

–

–



12 SEMINÁRNÍ HOTELY

Praha

Futurento 13

Park Holiday Congress & Wellness Hotel 14

Hotel Krystal 16

Hotel KINGS COURT 17

Školicí centrum Shine Leadership Hradčanská 18

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE **** 19

Ibis Praha Wenceslas Square 20

Hotel Modrá růže 21



13

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

–

–

PRAHA

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

V prostorách zábavního centra Futurento v pražských 
Vysočanech máte možnost uspořádat nejen originální 
teambuilding, ale také konferenci nebo firemní večí-
rek. Rozsáhlé bývalé haly ČKD vykouzlí na  vaší akci 
skvělou atmosféru a  navíc spojí budoucnost s  minu-
lostí.

Futurento Vám poskytne originální konferenční pro-
story v industriálním stylu,delikátní catering, nevšední 
doprovodné programy, zajištění ubytování v partner-
ských hotelech, vlastní parkoviště ale i skvělou dostup-
nost MHD.

–
250
250
ano

bar, salónek

Sály vybaveny konferenční technikou: –

–

Ing. Jan Daneš
Tel.: 777 398 088
www.futurento.cz
Na Harfě 916/9a
Praha – Vysočany, 190 00

Futurento

50.1041553N, 14.5018786E

–



14

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Park Holiday Congress & Wellness Hotel**** je ideál-
ním místem pro uspořádání všech typů firemních akcí 
včetně teambuildingů. Kongresový sál a 4 menší kon-
ferenční salonky s celkovou kapacitou až 350 osob jsou 
plně klimatizovány a  vybaveny moderní prezentační 
technikou včetně WiFi vysokorychlostního interne-
tového připojení. Ubytovací kapacita nabízí 39 dvou-
lůžkových pokojů a  9 apartmá s  celkovou kapacitou 
100  lůžek. Široká nabídka volnočasových služeb je 
hlavním aktivem tohoto výjimečného resortu.

18

36

15

22

42

15

54

100

30

27

44

21

120

180

45

5
180
350
ano

tři restaurace, bar, bowlingbar, srub 
(venkovní BBQ)

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
badminton, disc-golf, unicurling

100 –48

Karolína Minaříková
Tel.: 267 268 525
karolina.minarikova@parkholiday.cz
www.hotelparkholiday.cz
Květnového povstání 194
Praha 10 – Benice, 103 00

50.011318, 14.6034556

Park Holiday Congress & Wellness Hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



PARK HOLIDAY a. s.,
Květnového povstání 194, Praha 10 – Benice, 
recepce@parkholiday.cz I +420 267 268 111
www.hotelparkholiday.cz

   OBJEVTE 
ORIGINÁLNÍ 
 MÍSTO PRO VAŠE 

FIREMNÍ AKCE
Výjimečný resort Park Holiday je situován v malebném 

koutu přírodního parku Botič-Milíčov s výbornou 

dopravní dostupností z dálnice D1. Součástí resortu je 

čtyřhvězdičkový hotel s kapacitou až 100 lůžek, moderně 

vybavené konferenční centrum pro až 350 účastníku 

a také nejširší nabídka indoor & outdoor 

sportovních i relaxačních aktivit v Praze.

PRO VAŠE 

je situován v malebném 

dopravní dostupností z dálnice D1. Součástí resortu je 

čtyřhvězdičkový hotel s kapacitou až 100 lůžek, moderně 

vybavené konferenční centrum pro až 350 účastníku 



16

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Hotel Krystal se nachází jen několik několik desítek 
metrů od  stanice metra A  Nádraží Veleslavín. Nabí-
zíme 210 nově zrekonstruovaných pokojů s  vlastním 
sociálním zařízením. Pro firemní akce se zde nachází 
kongresové centrum s  8 sály, z  nichž největší je aula 
s kapacitou 250 osob, a ostatními
konferenčními místnostmi pro 20–50 osob. K  dispo-
zici je velkoplošná videoprojekce, filmová projekce 
16/35  mm, tlumočnické kabiny, Wifi připojení. Při 
všech akcích jsme schopni zajistit catering od coffee-
breaku až po galavečeři na nejvyšší úrovni.

–

–

250

50

–

50

40

50

40

24

30

24

20

25

20

8
250
470
ano

dvě restaurace, bar, salónek –

493 1 100 Kč – 3 000 Kč210

Pazourková Helena
Tel.: 220 563 411
pazourkova@krystal.cuni.cz
www.hotel-krystal.eu
José Martího 2/407
Praha 6, 162 00

50.0938867N, 14.3413583E

Hotel Krystal

Hotel je vybaven moderní konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



17

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Objevíte nejen úžasnou kulturu a  architektury Prahy, 
ale také pulzující, kosmopolitní metropoli nabízející 
zábavu i  skvělou gastronomii. Hotel KINGS COURT, 
přímo v srdci Prahy na náměstí Republiky, vám se svými 
službami zajistí dokonalý pobyt a  flexibilní pracovní 
prostředí pro vaši příští konferenci nebo seminář. His-
torický sál Franz Josef dodá eleganci a  styl větší akci, 
zatímco salonek Executive Suite je perfektním místem 
pro soukromá jednání. Uspořádejte obchodní snídani 
se servisem nejvyšší kvality snadno a rychle.

120

150

150

–

40

40

12

20

20

12

20

20

12

20

20

5
150

–
ano

restaurace, bar bazén, sauna, fitness

– –138

Daniel Fryšták
Tel.: 224 222 888
info@hotelkingscourt.cz
www.hotelkingscourt.cz
U Obecního domu 3
Praha 1, 110 00

50°05‘18.5“N 14°25‘41.1“E

Hotel KINGS COURT

Hotel je vybaven moderní konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, 
plátno, flipchart



18

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Plánujete workshop, chystáte trénink, seminář či 
přednášku? Potřebujete schůzku či jednání nedaleko 
od  Pražského hradu? Nové zrekonstruované prostory 
Office and Training Centre Shine Leadership Hradčan-
ská na celkové ploše 250 m2 se nacházejí poblíž Praž-
ského hradu, přímo na  stanici metra A  Hradčanská. 
Dvě klimatizované školicí místnosti (60 a 30 m), jednací 
místnost a coffee room. Technické vybavení: datapro-
jektor, wi-fi, chytrá zeď, reproduktory, flipchart. Rela-
xační pomůcky. Servis, recepce.

30

50

–

16

24

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

3
50
74

ano

salónek, zajištění coffeeabreak, oběd –

– ––

Mgr. Šárka Pojerová
Tel.: 603 711 594
sarka.pojerova@shineleadership.cz
www.shineleadership.cz/skolici-centrum/
Milady Horákové 116/109 B
Praha 6, 160 00

50.0970864N, 14.4050611E

Školicí centrum Shine Leadership Hradčanská

Hotel je vybaven moderní konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, 
plátno, flipchart, reproduktory, chytrá zeď



19

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

432

650

111

216

325

69

120

200

54

120

202

51

72

120

39

Čtyřhvězdičkový Aquapalace Hotel Prague nabízí 
ideální spojení obchodních jednání s  relaxací, aktiv-
ním odpočinkem i  zábavou. Snadná dostupnost, 
moderní vybavení, profesionální zázemí pro pořádání 
konferencí a  incentivních akcí. Hotel má 231 pokojů 
a  apartmá s  klimatizací, minibarem, trezorem s  inte-
grovanou zásuvkou, internet zdarma Wi-Fi/LAN atd. 
Z hotelu můžete přímo vstoupit do Vodního a Sauno-
vého světa, SPA a fitness.

11
200
650
ano

Restaurant Terresa, Restaurant Astra, 
Barracuda Lobby Bar, restaurace a bary 
v aquaparku

kryté a venkovní bazény, 14 druhů saun, Fitness 
centrum, SPA a Wellness centrum, Balneo & Medical

Sály jsou vybaveny audiovizuální technikou: internet, dataprojektor, plátno, flipchart, mikrofon, 
podium, řečnický pult

692 –

Tel.: 225 108 830
Fax: 225 108 997
events@aquapalacehotel.cz
www.aquapalacehotel.cz
Pražská 137
Čestlice, 251 01

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE ****

50°0‘26.591“N, 14°34‘16.827“E

231

Wellness a relaxace



20

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

krytý bazén, sauna, masáže, fitness

–

PRAHA

12

15

10

24

30

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Ibis Praha Wenceslas Square se nachází 10 minut 
pěšky od centra města. Prostorný hotel, který nabízí 
vše co potřebujete pro svá jednání – v 1 patře salonky 
Bohemia a Moravia s veškerým vybavením a WIFI při-
pojením zdarma. Náš šéfkuchař Vás také rád pozve 
do hotelové restaurace kde nabízíme lokální i mezi-
národní kuchyni. V letních měsících máme k dispozici 
zahrádku. Parkování je možné v podzemní garáži.

2
30
30

ano

restaurace, bar, salónek, Cafe Rendez Vous

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

362

Přemysl Procházka
Tel.: 222 865 777
Fax: 222 865 666
h3195-fb@accor.com
www.accorhotels.com
Kateřinská 36
Praha 2, 120 00

Ibis Praha Wenceslas Square

N 50° 4‘ 28.74‘‘ E 14° 25‘ 34.04‘‘

181



21

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Hotel Modrá růže**** je díky své poloze v samém cen-
tru Prahy ideálním místem pro konference, školení 
a další společenské události. Kvalitu služeb a organizaci 
zajišťuje profesionální tým, jenž připraví akci na  míru 
přímo pro Vás. Hotel disponuje 3 konferenčními sály 
s  denním světlem, klimatizací, veškerým technickým 
vybavením a vysokorychlostním Wi-Fi připojením. Kon-
ferenční prostory jsou navzájem propojitelné a předsálí 
nabízí vhodné místo pro uvítací recepce, kávové pře-
stávky či rauty.

60

100

80

10

30

20

20

40

30

–

–

–

–

–

–

3
100
150
ano

restaurace, bar, salónek, obědy a večeře 
na objednávku

–

120 1 800 Kč – 2 900 Kč52

Jiří Čech
Tel.: 224 404 100
hotel@hotelmodraruze.cz
www.hotelmodraruze.cz
Rytířská 16
Praha 1, 110 00

50.0849781N, 14.4226917E

Hotel Modrá růže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, zajištění občerstvení



22 SEMINÁRNÍ HOTELY

Středočeský kraj

Hotel Theresia Kolín, a.s. 23

Hotel Mědínek 24

STRNADOVSKÝ MLÝN 26

S-centrum Benešov 27

Hotel Zámek Štiřín **** 28



23

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

40

60

–

25

35

–

6

12

–

20

40

–

–

–

–

Hotel Theresia se nachází v  historickém městě Kolín, 
které leží na  březích řeky Labe, 60 km východně 
od Prahy. Nabízí restauraci, bar, nepřetržitě otevřenou 
recepci a úschovnu zavazadel. Ve všech prostorách je 
dostupné bezplatné Wi-Fi.

Hotel Theresia poskytuje pokoje s TV s plochou obra-
zovkou, psacím stolem, minibarem, varnou konvicí 
a  vlastní koupelnou se sprchovým koutem. Některé 
pokoje jsou klimatizované.

4
60

120
ano

restaurace, bar, salónek sauna, Kneippův chodník, kulečník, karaoke, 
zahrádka, stolní fotbal, šipky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

90 1 450 Kč – 1 800 Kč37

recepce
Tel.: 321 711 117
recepce@hoteltheresia.cz
www.hoteltheresia.cz
Na Petříně 991
Kolín, 280 02

Hotel Theresia Kolín, a.s.

50°1'49.113"N, 15°11'25.901"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



24

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

110

70

20

30

20

20

20

20

–

–

–

–

–

–

Hotel Mědínek se nachází v historickém středu města 
Kutná Hora a nabízí konferenční prostory pro pořádání 
akcí všech typů. Naše prostory jsou vhodné k nejrůz-
nějším účelům, a  to od  kongresu, konference, mee-
tingu, jednání, firemní akce, oslavy až po cvičení nebo 
koncert. Hotel disponuje 53 pokoji kategorie superior 
včetně vícelůžkových pokojů a apartmány.

3
110
160
ano

restaurace, bar, salónek, letní terasa sauna, vířivka, masáže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

120 1 400 Kč – 2 000 Kč53

Adam Tůma
Tel.: 327 512 741
office@medinek.cz
www.medinek.cz
Palackého náměstí 316
Kutná Hora, 284 01

Hotel Mědínek

49.949783N, 15.268148E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



Využijte atraktivní prostory hotelu  
Mědínek pro pořádání konferencí, školení  
a vánočních akcí. 

www.hotel-jizerka.cz

Zažijte s kolegy 
netradiční teambuilding 
v krásné přírodě obce 
Jizerka. Čeká na vás
hotel alpského typu 
a kvalitní jídlo.

KONFERENCE
v magické Kutné Hoře

TEAMBUILDING
v srdci Jizerských hor

www.medinek.cz

Inzerce katalog seminarnich hotelu a5 vyska.indd   3 8/17/18   12:38 PM



26

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STRNADOVSKÝ MLÝN

Tomáš Kocman
Tel.: 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.cz
www.strnadovskymlyn.cz
Vršovice 1
Sedlčany, 264 01

49°35'44.659"N, 14°30'22.088"E

Areál se nachází uprostřed malebné doliny blízko Sedl-
čan v  krásné přírodní partii na  rozhraní nejjižnějších 
částí okresů Příbram a Benešov a na rozhraní středních 
a  jižních Čech. Není jen penzionem a  restaurací, kde 
se můžete ubytovat a dobře najíst, ale především kou-
zelné místo, které vás uchvátí, kde můžete prožít něco 
pozitivního a můžete se vzdělávat, učit se a sportovat 
i objevo vat kouzlo historie a nacházet souznění s pří-
rodou. Pokoje jsou po  renovaci a  tím splňují kritéria 
i pro velmi náročné návštěvníky. Nově se můžete uby-
tovat i v treehousu Křemílek ve větvích statného dubu 
nebo v chatkách Viking houses.

79 (s chatkami) 1 140 Kč13

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
70

120
ano

restaurace, bar, rauty, coffebreaky, rožnění 
a domácí zabíjačky

sauna, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol,  
jízda na koni, beachvolejbal, lukostřelba

70

80

70

30

40

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



27

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

56

100

50

50

90

30

26

40

20

16

25

16

20

25

20

Sportovně relaxační komplex s  hotelem, italskou 
restaurací a bowlingem se nachází v klidném prostředí 
na  okraji Benešova. Pestrá a  kvalitní nabídka služeb 
dělá z  S-centra ideální místo pro pořádání firemních 
školení, vzdělávacích seminářů, svateb, narozenino-
vých oslav, vánočních večírků, sportovních soustře-
dění a dalších akcí.

5
100
250
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
fotbal, volejbal, badminton…

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

63 1 500 Kč – 2 500 Kč

hotelová recepce
Tel.:  773 129 261 

317 750 001
info@scentrum.eu
www.scentrum.eu
U Vodárny 2215
Benešov, 256 01

S-centrum Benešov

N49°46’27’’ E14°41’45’’

24



28

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Hotel Zámek Štiřín ****

Hotelová recepce
Tel.: 255 736 111
Fax: 255 736 261
hotel.zamek@stirin.cz
www.stirin.cz
Ringhofferova 711
Kamenice, 251 68, CZ

49°54‘59.40“N, 14°35‘57.16“E

Nádherný barokní zámek Štiřín leží v části obce Kame-
nice asi 25 km od centra Prahy. V tichém romantickém 
prostředí zámeckého areálu obklopeného rybníky 
a  anglickým parkem stojí dnes luxusní čtyřhvězdič-
kový hotel. Hotel a  zároveň kongresové centrum 
nabízí klientům široké spektrum hotelových služeb 
a možností sportovního a kulturního vyžití, stejně jako 
relaxace a odpočinku. Štiřín je také vhodné místo pro 
konání seminářů, školení, firemních akcí a  rodinných 
oslav. Součástí zámeckého areálu je anglický park, kde 
se nachází devítijamkové golfové hřiště.

123 2 200 Kč – 3 700 Kč63

Sály vybaveny konferenční technikou: Wifi v celém areálu, dataprojektor, plátno, ozvučení, flipcharty.

9
280
500
ano

v  restauraci Dům Atis, v  saloncích i  sálech. 
Zajištění kompletního cateringu.

sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, tenis, golf, 
půjčovna kol

144

280

116

40

70

50

140

160

140

36

50

40

80

120

100



29SEMINÁRNÍ HOTELY

Liberecký kraj

30 Hotel Perla Jizery

31 Hotel Jizerka 4 ****

32 Pytloun Grand Hotel**** Imperial



30

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Perla Jizery poskytuje komfortní ubytování 
ve  dvoulůžkových (manželská postel nebo oddělená 
lůžka), třílůžkových a v rodinných pokojích s celkovou 
kapacitou až 50 osob. Dvou nebo třílůžkové pokoje 
mohou být typ standard nebo typ superior. Útulná 
a  stylová restaurace s  krbem s  kouzlem plápolajícího 
ohně a akváriem s našimi rybími mazlíčky, Vám nabízí 
to nejlepší z české a světové kuchyně. Pro Vaše děti je 
u nás připraven i dětský koutek s mnoha hračkami.

50

50

50

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1
50
50

ano

restaurace, bar, salónek sauna, lyžařský vlek, půjčovna lyží

50 1 500 Kč – 2 000 Kč17

David Bouček
Tel.: 483 704 339
www.hotel-perla-jizery.cz
Josefův Důl 187
Josefův Důl, 468 44

50°47‘16.15”N 15°12‘51.58”E

Hotel Perla Jizery

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, 
flipchart



31

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Jizerka 4 je jediný svého druhu v  okolí. Alpský 
vzhled objektu, který byl postaven a  otevřen v  roce 
2015, je koncipován tak, aby nenarušoval nenapodo-
bitelný ráz oblasti. Hotelu přidává na hodnotě i nád-
herný výhled do okolí Jizerských hor.
Prostředí Jizerských hor přímo vybízí k  aktivnímu 
trávení času spojeného s Vaší firemní akcí.
Hotel Jizerka 4 je místem skvělým místem pro pořádání 
firemních akcí. Zejména pak teambuldingů a menších 
školení či meetingů.

30

30

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1
30
30

ano

restaurace, bar sauna, vířivka, půjčovna kol, jízda na koni

28 2 200 Kč – 3 500 Kč14

Vojtěch Bodlák
Tel.: 728 169 990
manager@hotel-jizerka.cz
www.hotel-jizerka.cz
Osada Jizerka 4
Kořenov, 468 50

50.8150556N, 15.3521997E

Hotel Jizerka 4 ****

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, LED TV



32

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Luxusní čtyřhvězdičkový hotel sítě Pytloun se nachází 
v  samém centru Liberce. Hotel poskytuje luxusní 
ubytování ve  105 pokojích a  perfektní servis svým 
hostům. Zajímavým prvkem hotelu je 37 originálních 
designových pokojů, které byly navrženy různými 
architekty. Díky tomu má každý z  těchto pokojů 
ojedinělý vzhled a  nese svůj vlastní příběh. V  hotelu 
se nachází také vyhlášená restaurace Zlatý Kohout, 
bar Café Imperial a  konferenční prostory s  celkovou 
kapacitou 250 hostů.

110

160

90

40

50

30

36

42

30

–

–

–

–

–

–

3
160
250
ano

restaurace, bar, salónek masáže

226 1 600 Kč – 2 500 Kč105

Zdeněk Zajíc
Tel.: 608 822 822
imperial@pytloun-hotels.cz
www.imperialliberec.cz
1. máje 757/29
Liberec, 460 07

50.764463, 15.050501

Pytloun Grand Hotel**** Imperial

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



33SEMINÁRNÍ HOTELY

Královéhradecký kraj

34 Bouda Máma wellness hotel

35 Grund Resort Golf and Ski ****

36 Dům hostů Klášter Broumov

38 Hotel Zámeček Janovičky

40 Hotel VZ Bedřichov ***superior

41 Orea Resort Horal ****

42 Hotel Davídek

43 Hotel Krokus



34

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bouda Máma wellness hotel**** se nachází v maleb-
ném a poklidném prostředí Krkonošského národního 
parku – v  Peci pod Sněžkou. Samotný hotel leží pak 
v  nadmořské výšce 890 m.n.m a  je 200  m od  dolní 
stanice lanové dráhy na nejvyšší horu České republiky 
– Sněžku (1603 m.n.m.). Pro všechny sály kompletní 
technické vybavení. Catering na  míru, teambuildin-
gové a zábavné programy. Pestrá nabídka volnočaso-
vých aktivit (bobová dráha, lanová dráha na  Sněžku, 
wellness, bowling, billiard, squash, tenis).
Součástí je vlastní minipivovar – exkurze, ochutnávky 
piva „Sněžka“, pivní lázně.

50

60

50

80

90

60

30

40

20

–

–

–

–

–

–

3
90

190
ano

restaurace, bar, salónek, pizzerie, pivnice, 
steaková a udírenská kuchyně

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, Rakouské well-
ness – tepidarium, lacónium, Kneip. lázně, zrcadlový sál

120 + přistýlky 2 300 Kč – 3 900 Kč45

JUDr. Vladimír Nikl
Tel.: 602 304 989
Fax: 499 629 542
hotel@boudamama.cz
www.boudamama.cz
Pec pod Sněžkou 124
Pec pod Sněžkou, 542 21

50°42‘28.968“N, 15°43‘57.025“E

Bouda Máma wellness hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart;  
sál č. 3 lze vybavit na přání zrcadlovou stěnou



35

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Grund Resort Golf and Ski ****

Veronika Valášková
Tel.:  499 421 950 

733 783 994
reservation@grundresort.cz
www.grundresort.cz
Mladé Buky 445
Mladé Buky, 542 23

50° 35‘ 58.707“ N, 15° 49‘ 58.41“ E

Grund resort se nachází na  úžasném a  klidném místě 
v obci Mladé Buky poblíž Trutnova. Interier hotelu byl 
vytvořen italskými designery a pyšní se materiály vysoké 
kvality. Soukromí, klid a 3 konferenční místnosti, to jsou 
hlavní atributy pro uspořádání firemní akce. Kromě zmí-
něných konferencí či večírků nabízíme i uspořádání let-
ních i zimních outdorových aktivit na míru.
Součástí rezortu je 18jamkové golfové hřiště s prvot-
řídním zázemím a  také krytý bazén, vířivka a  sauna. 
K dispozici jsou také masáže a krytý golfový simulátor.
Hosté mohou využít vstup do wellness centra a parko-
vat lze přímo na místě.

120 1 500 Kč – 2 500 Kč28 pokojů + 26 apartmánů

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
60

100
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, golf, půjčovna kol, 
jízda na  koni, lyžařský vlek, zimní běžkařská dráha, 
skútry, outdoorové aktivity na míru

–

150

120

–

–

–

10

20

40

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



36

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Dům hostů Klášter Broumov

Aleš Freiwald
Tel.:  725 518 138
dumhostu@klasterbroumov.cz
www.dumhostu.cz
Klášterní 1
Broumov, 550 01

50° 35‘ 58.707“ N, 15° 49‘ 58.41“ E

Unikátní ubytování v  renovovaných mnišských celách 
přímo v  srdci regionu – v  národní kulturní památce 
Klášter Broumov. Dvoulůžkové a  čtyřlůžkové pokoje, 
dostupné i  bezbariérově, jsou vybaveny masivním 
smrkovým nábytkem, umyvadlem a  wifi připojením. 
Hostům jsou k  dispozici studovny, společenská míst-
nost, kaple, kavárna, restaurace i  renovovaná klášterní 
zahrada. Pronajmout lze historické i  moderní konfe-
renční prostory k pořádání všech typů firemních, spole-
čenských i vzdělávacích akcí.

82 –25

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, tlumoč. kabina, nahrávací studio

8
400
800
ano

restaurace, vinné sklepy, kavárna půjčovna kol, cyklostezka u kláštera

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



D Ů M  H O S T Ů 
K L Á Š T E R  B R O U M O V

STYLOVÉ UBYTOVÁNÍ V RENOVOVANÝCH  
MNIŠSKÝCH CELÁCH BAROKNÍHO MONUMENTU  

V MALEBNÉ KRAJINĚ BROUMOVSKA

KONFERENCE | RETREATY | WORKSHOPY | SVATBY

www.dumhostu.cz | Klášterní 1, Broumov  
dumhostu@klasterbroumov.cz



38

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Zámeček Janovičky

Iva Wiesnerová
Tel.:  734 570 141
rezervace@hzj.cz
www.hotelzamecekjanovicky.cz
Janovičky 62
Broumov, 550 01

50.6427156N, 16.3588142E

Výletní hotel a  restaurace Zámeček Janovičky leží 
na svahu Javořích hor, v malebné krajině CHKO Brou-
movsko a ze své terasy skýtá nádherný výhled do okolí.
Hotel s kapacitou 42 lůžek poskytuje pohodlné ubyto-
vání v 18 útulných pokojích s vlastní koupelnou a wi-fi 
připojením.
Hotelová restaurace se zaměřuje na sezónní a krajové 
speciality, přičemž klade maximální důraz na čerstvost 
a  kvalitu používaných surovin. Kapacita restaurace 
je 45  osob, v  odděleném salonku můžeme usadit až 
20 hostů.

42 1 100 Kč – 1 750 Kč18

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

1
25
70

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna lyžařský vlek, půjčovna lyží – v místě
krytý bazén, sauna, golf, půjčovna kol – 10 km od 
hotelu

25

35

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



H O T E L  A  R E S T A U R A C E
J A N O V I Č K Y  O D  R O K U  1 9 1 6

J A N O V I Č K Y  6 2
+ 4 2 0  7 3 4  5 7 0  1 4 1  |  W W W . H Z J . C Z



40

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotelový komplex se nachází v  části Bedřichov 
ve  Špindlerově Mlýně, v  nejznámějším rekreačním, 
sportovním a  turistickém centru Krkonoš. V  letním 
období jsou Krkonoše ideálním místem pro pěší turis-
tiku a cykloturistiku, v zimním období pro vyznavače 
sjezdového i  běžeckého lyžování. Hotel je vhodný 
pro relaxační, sportovní pobyty a  konferenční turis-
tiku. Ubytování je možno v  hlavní hotelové budově 
a  v  depandancích (350 m od  hotelu). Stravování je 
zabezpečeno na hlavní budově formou bufetu.

70

220

70

36

100

52

60

48

24

–

147

–

80

80

–

8
200
582
ano

dvě restaurace, bar, salónek,  
stylová restaurace U Medvěda, terasa, 
restaurace U Švejka

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, půjčovna lyží, bowling, kulečník

313 1 450 Kč – 2 160 Kč99

Bc. Michaela Baraníková
Tel.: 973 259 111, 003
Fax: 973 259 007, 135
obchod@be.vlrz.cz, rezervace@be.vlrz.cz
www.bedrichov.volareza.cz
Bedřichov 62
Špindlerův Mlýn, 543 51

50.7281636 N, 15.6015817 E

Hotel VZ Bedřichov ***superior

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vlastní catering



41

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

200

300

160

100

150

80

50

60

30

25

35

20

25

35

20

Orea Resort Horal **** se nachází na  úpatí Kozích 
hřbetů v  části Špindlerova Mlýna zvané Svatý Petr 
a leží v nadmořské výšce 900 m. n. m. Poloha hotelu je 
ideálním výchozím místem jak pro letní pěší turistiku, 
tak i pro zimní běžecké trasy po hřebenech Krkonoš. 
Hotel je vhodný pro relaxační a sportovní pobyty, pro 
rodiny s  dětmi a  také pro konferenční turistiku. Kon-
gresový sál lze rozdělit na  3 samostatné salónky. To 
znamená, že po rozdělení sálu má hotel k dispozici až 
7 kongresových místností.

7
300
580
ano

dvě restaurace, bar, letní terasa, grilování krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, floating, 
lezecká stěna

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vizualizér, pódium, parket

340 1 500 Kč – 4 000 Kč164

Milan Posker
Tel.:  499 461 111
Fax: 499 433 356
horal@orea.cz
www.orearesorthoral.cz
Svatopetrská 280
Špindlerův Mlýn, 543 51

Orea Resort Horal ****

50°43‘37.81“N,15°37‘34.51“E



42

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotel se nachází nedaleko historického centra města 
s výbornou polohou pro business klientelu, ale stejně 
tak pro výlety do malebného okolí.
Nabízíme moderní ubytování v 25-ti luxusních poko-
jích a 2  apartmá nejvyššího standardu, širokou škálu 
sportovních a wellness aktivit a  rozsáhlé konferenční 
prostory. Všechny konferenční prostory jsou plně kli-
matizované, zvukově izolované a  vybavené vysoko-
rychlostním připojením wi-fi i xADS.
Přímo v areálu je pro klienty dostatečné množství par-
kovacích míst.

21

40

20

19

40

20

–

–

8

–

–

–

–

–

–

3
100
108
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, fitness, squash, tenis, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, badminton, stolní tenis

63 1 998 Kč – 3 598 Kč27

Tomáš Davídek
Tel.: 499 300 300
info@hoteldavidek.cz
www.hoteldavidek.cz
Horská 140
Trutnov, 541 01

50°34‘ 33.8“ N, 15°53‘ 45.4“ E

Hotel Davídek

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



43

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotel Krokus se nachází v centru horského střediska 
Pece pod Sněžkou. Hotel je ideálním výchozím bodem 
pro milovníky sjezdového lyžování, cykloturistiky 
i  pěších túr. Hotel Krokus je členem Asociace hotelů 
a  restaurací ČR a zařazen do kategorie Standard***. 
Toto partnerství zaručuje hostům vysokou kvalitu 
služeb bez kompromisu. Ubytujeme Vás v někte-
rém z  14-ti pohodlných dvoulůžkových pokojů nebo 
2  junior suites, samozřejmě vybavených vlastní kou-
pelnou s wc. V celém objektu je k dispozici wifi.

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1
25
25

ano

restaurace sauna, rádi zařídíme aktivity v okolí

34 1100 Kč – 2300 Kč16

Ing. Miroslav Kopecký
Tel.: 499 896 961
hotel@hotelkrokus.cz
www.hotelkrokus.cz
Pec pod Sněžkou, 542 21

50.6965653 N, 15.7384300 E

Hotel Krokus

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu



44 SEMINÁRNÍ HOTELY

Pardubický kraj

Renospond s.r.o. 45

HOTEL ERWIN JUNKER 46



45

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PARDUBICKÝ KRAJ

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Celý hotelový komplex se nachází na úpatí Českomo-
ravské vysočiny, která je jednou z ekologicky nejčist-
ších oblastí České republiky.

Tato lokalita je bohatá na kulturní památky a přírodní 
krásy – např. pískovcové útvary Toulovcovy maštale. 
Okolí hotelu nabízí i  mnoho značených turistických 
a  cyklo tras, a  to nejen pro zdatné turisty, ale i  pro 
klidné procházky v nádherné přírodě.

Ke  zpříjemnění Vašeho pobytu je pro Vás otevřené 
wellness centrum. WIFI připojení zdarma.

3
90
90

ano

restaurace, bar sauna, vířivka, masáže, solárium, kuželky, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

120 300 Kč – 1 040 Kč39

Sabina Shorná
Tel.: 469 321 282
renospond@renospond.cz
www.renospond.cz
Zderaz 119
Proseč, 539 44

Renospond s.r.o.

49.8235003N, 16.1048117E



46

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PARDUBICKÝ KRAJ

Hotel Erwin Junker nabízí kromě nadstandardního 
ubytování také 4 moderně vybavené konferenční 
prostory-všechny plně klimatizované, s  WiFi/WLAN, 
zatemněním a  dotykovými smartboardy s  projekcí. 
Sál Auditorium je navíc vybaven duální projekcí, 
ozvučením a kamerou.
Zázemí konferenčních prostor doplňuje předsálí 
o  ploše 112 m2 s  přístupem na  venkovní terasu 
a  restaurace. Samozřejmostí je monitorované 
parkoviště přímo u hotelu.
Ideální poloha hotelu na  trase R35, vzdálenost 
do Pardubic a HK jen 15km.

–

120

–

32

40

25

32

40

25

–

–

8

–

–

–

4
120
208
ano

restaurace, bar –

78 2 400 Kč – 3 150 Kč55

Jan Veselý
Tel.: 466 003 666
hotel@junker.cz
www.hoteljunker.cz
Pardubická 332
Holice, 534 13

50.0672392N, 15.9839325E

HOTEL ERWIN JUNKER

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách areálu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, dotykové smartboardy, kamera



47SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihočeský kraj

48 Slatinné lázně Třeboň s.r.o. – Lázeňský dům Lázně Aurora

49 Eluka

50 Boutique Hotel Nautilus

51 Hotel Resort Relax

52 Wellness hotel Florián

53 Hotel Alpská vyhlídka

54 Panství Bechyně s.r.o.



48

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

90

300

180

35

50

35

30

35

25

–

–

12

–

–

15

Kvalitní péči, příjemné prostředí, bohatou kulturu 
a  překrásnou okolní krajinu v  rybniční soustavě 
můžete zažít pouze v  Třeboni. Lázně navštíví ročně 
na  30 000 spokojených klientů. Mimo široké nabídky 
relaxačních a léčebných pobytů lázně nabízí také vyu-
žití konferenčních prostor v sálech, salonkách, restau-
racích či barech. Konferenci, kongres, firemní akci či 
školení Vám ušijeme přímo na  míru. V  tomto oboru 
máme bohaté zkušenosti. Těšíme se na Vás!

5
300
430
ano

Bufetovou formou, à la carte v restauraci 
Harmonie, incentiva – rauty, coffee breaks

Wellnesscentrum Aqua viva – bazénový komplex, 
sauna, fitness a squash, léčebné procedury a wellness 
masáže, úschovna kol, rozsáhlý park – nordic walking 
apod. 

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, některé klimatizo-
vané

562 1 000 Kč – 1 600 Kč289

Mgr. Iveta Dudáčková Pumprová
sales manager
Tel.: 384 750 970
rezervace@aurora.cz
www.laznetrebon.cz
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. – Lázeňský dům Lázně Aurora

49.0023778N, 14.7512461E



49

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

12

20

16

10

15

12

4

4

4

–

–

–

–

–

–

Pronájem kancelářských prostor Eluka ve  Strakoni-
cích vzdálené 96 km od Prahy Vám nabízí plně vyba-
vené výukové prostory datovým projektorem, LCD 
nebo nástěnnou tabulí. Výhodou je diskrétní přístup 
do zabezpečené kanceláře s wi-fi či pevným připoje-
ním. Pro netradiční firemní setkání Eluka nabízí Relax 
zónu pro neformální schůzky.

Kanceláře si lze pronajmout od  8.00 – 18.00 hod., dle 
domluvy je možnost využití prostorů po celý den.

3
18
38

ano

základní občerstvení k dispozici, doplňkové 
občerstvení dle cateringové nabídky

–

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, internet v sálech

– od 240 Kč/hod.–

Eliška Kučerová
Tel.: 725 366 634
info@eluka.cz
www.eluka.cz
Písecká 904/2
Strakonice, 386 01

Eluka

49°16‘08.6“N 13°55‘01.0“E

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                        Cenové rozmezí (pronájem prostor)



50

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

35

50

–

20

30

–

–

35

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Nautilus se nachazí na  starobylém Žižkově 
náměstí v Táboře, zhruba hodinu jízdy z Prahy. Hotel 
Nautilus je vybaven prostory pro úspěšná jednání, 
malé konference, semináře a  též je skvělým místem 
pro odpočinek. Každý pokoj je vybaven secesním 
art deco nábytken a  vyzdoben prastarým kamenem 
či fosilii v  kombinaci s  nejmodernějšími technologi-
emi.Jedinečné služby jsou ještě doplněny hotelovou 
vinárnou a restaurací Goldie s tradiční českou kuchyní 
v podání šéfkuchaře Martina Svatka.

3
45

115
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna sauna, vířivka, masáže, wellnes, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

57 2 300 Kč – 7 500 Kč22

Jan Křivánek
Tel.: 380 900 900
Fax: 380 900 998
info@hotelnautilus.cz
www.hotelnautilus.cz
Žižkovo náměstí 20
Tábor, 390 01

Boutique Hotel Nautilus

49°24'48.870"N, 14°39'29.779"E



51

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

40

80

60

30

50

40

150

300

150

–

–

–

–

–

–

Zažijte krásnou přírodu a  komfort v  těsné blízkosti 
Lipenského jezera. Očekávat můžete kompletní služby, 
profesionální přístup a  přátelskou atmosféru. Zajis-
tíme pro Vás firemní akce „na míru“, školení, semináře, 
rauty, svatby a  rodinné oslavy. Nabízíme romantické, 
aktivní, sportovní a relaxační pobyty. Našim hostům je 
k dispozici restaurace s letní terasou, gril bar, půjčovna 
sportovních potřeb, venkovní dětské a beach volejba-
lové hřiště, hřiště na pétanque a nové Wellness a Spa.

3
300
400
ano

dvě restaurace, bar, salónek, Gril Bar Regata krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, hřiště pro míčové 
hry, půjčovna kol, půjčovna lodí, wellness a spa 
centrum

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

152 1 200 Kč – 2 900 Kč57

Karel Švasta
Tel.: 380 731 401
Fax: 380 747 005
info@hotelresortrelax.cz
www.hotelresortrelax.cz
Dolní Vltavice 44
Dolní Vltavice, 382 26

Hotel Resort Relax

48°41'51.3"N 14°04'37.9"E



52

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

25

25

25

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Nový stylový horský wellness hotel, který vznikl díky 
citlivé rekonstrukci historického šumavského stavení 
v  nedotčeném a  divokém koutu Šumavy v  nadmoř-
ské výšce 930 m n. m. Wellness hotel Florián v Českých 
Žlebech poskytuje vysoký komfort aktivním návštěv-
níkům a je ideálním výchozím bodem pro objevování 
krás Šumavy. Součástí hotelu je restaurace, dvě slu-
neční terasy, konferenční místnost pro 25 osob, rela-
xační wellness zóna s vířivkou, vnitřním a venkovním 
bazénem, posilovna nebo sauna.

1
25
25

ano

restaurace, salónek, grill, pizzeria krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, půjčovna 
kol, lyžařský vlek, lukostřelba

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

29 –11

Mgr. Eva Přibová
Tel.: 725 827 016
info@hotel-florian.eu
www.hotel-florian.eu
České Žleby 9
České Žleby (Stožec), 384 51

Wellness hotel Florián

48.8763994N, 13.7738717E



53

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

30

40

20

8

12

6

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Nabízíme ubytování v jednom 1-lůžkovém, v deseti 
2- lůžkových a dvou 3- lůžkových pokojích, ve dvou 
apartmánech a jednom bezbariérovém pokoji. Pokoje 
jsou stylově vybaveny, většina má vlastní balkón 
a možnost přistýlky. K dispozici jsou 2 dětské postýlky. 
Komfort doplňuje vana/sprcha, WC, TV, telefon, mini-
bar, vysoušeč vlasů, trezor a možnost elektronického 
zabezpečení pokoje.V objektu je salonek pro firemní 
akce (30 osob),karetní salonek (10 osob) a dvě restau-
race. Hotel má vlastní parkoviště.

2
30
40

ano

dvě restaurace sauna, vířivka, masáže, noční pochod přes hranice po 
stopách Krále Šumavy o celkové délce 22 nebo 30 km, 
koloběžky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 –15

Libor Herza
Tel.:  380 428 888, 730 166 838
Fax: 380 428 890
hotel@alpskavyhlidka.cz
www.alpskavyhlidka.cz
Bučina 149
Kvilda, 384 93

Hotel Alpská vyhlídka

48°58‘3.976“N 13°35‘31.873“E



54

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

56

120

108

160

250

215

300

950

385

40

80

50

30

70

60

Panství Bechyně nacházející se v lázeňském městečku 
Bechyně Vám nabízí mnoho možností pro uspořádání 
Vaší firemní či soukromé akce. Příjemný rustikální styl 
Hotelu a  restaurace Panská, sportovně laděné pro-
středí Residence Golf, jedinečná atmosféra Černic-
kého zámečku a dokonalé exkluzivní prostředí Zámku 
Bechyně. Ve všech prostorách vám zajistíme soukromí 
a klid, abyste nebyli při Vaší akci ničím rušeni.

5
1000
1500

ano

dvě restaurace, salónek masáže, golf, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, flipchart, 
ozvučení

120 790 Kč – 5 000 Kč60

Mgr. Jana Houdková
Tel.: 773 662 619
jana@resort-bechyne.cz
www.resort-bechyne.cz
Zámek 1
Bechyně, 391 65

Panství Bechyně s.r.o.

49°17'44,6"N, 14°28'05,5"E



55SEMINÁRNÍ HOTELY

Kraj Vysočina

56 Konferenční hotel Luna

58 Hotel ARTABAN

59 Chateau Hostačov



56

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Konferenční hotel Luna

J. Šrámková, koordinátorka akcí
Tel.:  569 738 800 

733 182 105
hotelluna@hotelluna.cz
www.hotelluna.cz
Kouty 77
584 01 Kouty u Ledče nad Sázavou

N 49°38.3‘, E 15°17.95‘

Jediný konferenční hotel ve  středu ČR se skvělou 
dostupností (jen pár km od D1). Plně vybavené kon-
gresové centrum s 10 sály a salonky (hlavní sál až pro 
220 osob). Hotel až pro 200 osob se nachází na břehu 
rybníka mezi lesy. Nádherné okolí je jako stvořené pro 
outdoorové teambuildingy.

Dobré jídlo, výborné zázemí s wellness centrem i naše 
specializace na  firemní akce Vám umožní si to u  nás 
plně užít.

Nabízíme zajímavé podmínky. Vyžádejte si nabídku.

Těšíme se na Vás!

200 990 Kč – 1 580 Kč77

Sály vybaveny konferenční technikou: rychlý internet v celém hotelu přes Wifi i pevné zásuvky, data-
projektor, plátno, flipchart, ozvučení, plný servis

12
220
300
ano

restaurace, salónek, vinárna, 2 terasy, grilo-
vání (vč. prasete), rauty

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, minigolf, 
rybník, les, discgolf

160

220

–

100

140

100

75

100

75

38

60

38

30

50

30



NÁŠ TIP

12 sálů

přizpůsobíme se 
Vaší chuti

nádherná příroda,
přitom poblíž D1

www.hotelluna.cz



58

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Hotel ARTABAN

Věra Žižková
Tel.: 561 030 100
Fax: 561 035 000
info@hotelartaban.cz
www.hotelartaban.cz
Havlíčkovo náměstí
Žirovnice, 394 68

49°15‘13.089“N, 15°11‘5.500“E

Čtyřhvězdičkový hotel ARTABAN, držitel ocenění 
„CZECH HOTEL AWARDS – hotel roku 2016“ pro kraj 
Vysočina nabízí ubytování ve 30 moderně zařízených 
pokojích o celkové kapacitě 76 lůžek. Hotel je vhodný 
k  pořádání školení, seminářů, společenských akcí 
či rodinných dovolených. Hotelový komplex nabízí 
restauraci, salonek, vinný sklípek, bowling, střešní ven-
kovní terasu,wellness a konferenční prostory. Restau-
race nabízí široký výběr české i  zahraniční kuchyně. 
Všechny hotelové prostory jsou bezbariérové.

76 870 Kč – 1 790 Kč30

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

4
120
150
ano

restaurace, salónek, vinárna, bowling sauna, vířivka, masáže, solárium, bowling, půjčovna 
kol, půjčovna lyží

90

120

80

30

48

26

50

72

48

28

30

24

–

–

–



59

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Ať už chcete zapůsobit na  významného obchodního 
partnera, nebo pro své firemní školení hledáte inspira-
tivnější místo, než je klasický konferenční sál. Chateau 
Hostačov promění každé setkání v nevšední zážitek.
Po  práci se můžete odreagovat v  obrovském zámec-
kém parku při tenisu, kroketu, lekci kriketu s reprezen-
tantem České republiky nebo si vyzkoušet hru discgolf 
na největším hřišti v ČR.

80

50

110

16

–

24

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
110
116
ano

restaurace, bar, salónek masáže, fitness, tenis, půjčovna kol, kulečník, stolní 
tenis, discgolf, degustace vín, kurzy vaření

40 2 200 Kč – 3 400 Kč17

Jana Kunášková
Tel.: 732 622 598
jana@chateau-hostacov.cz
www.zamek-hostacov.com
Hostačov 59
Hostačov, 582 82

49°50'53.02"N 15°29'33.2"E

Chateau Hostačov

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

KRAJ VYSOČINA



60 SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihomoravský kraj

Hotel Happy Star 61

Vinařství Hanzel 62

Hotel Sladovna **** 63

Maximus Resort 64



61

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Neodkládejte na  zítra, co můžete už dnes udělat 
v hotelu Happy Star. Využijte wifi v sauně, ve vířivce 
i na baru. Pracujte zlehka, zrána i ze sklípku. Sdílejte své 
emoce v salóncích, vinárně i v solárku. Svěřte svá přání 
do uší zkušeného personálu. Zvyšte svou produktivitu 
práce a buďte Happy Star. Nemožné ihned – firemní 
akce do tří minut. Volejte, pište, vypusťte poštovního 
holuba! Najdete nás 8 777 metrů od Znojma. Přesně!
Martin Herzig, řiditel k Vašim službám

80

120

70

20

30

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
120
150
ano

restaurant – zásobený bááár, vinárna s mož-
ností uspořádání (nez)řízené degustace – bo-
-bo-bowling – 2 salonky s kapacitou 30 a 100 
osob normálních nebo 36 a 119 ultraštíhlých

Mokrý bazén, suché ručníky a wellness k dispozici 
367 dní v roce: vířivka víří, parní kabina páruje, finská 
sauna hřeje, infrasauna potí, bylinná lázeň uvolňuje, 
hydromasážní vana klokotá a solárko svítí.

54 a 1/3 1 290 Kč – 2 490 Kč27

Martin Herzig, řiditel hotelu
Tel.: 515 210 300
Fax: 515 210 330
recepce@hotelhappystar.cz
www.hotelhappystar.cz
Hnanice 111
Znojmo, 669 02

48°47’59.74”N, 15°59’32.62”E

Hotel Happy Star

Sály vybaveny konfekční konferenční technikou: dataprojektor září, plátno jezdí, flipchart stojí, 
ozvučení zvučí, internet fičí. A když Vás práce zničí? Masér s Vámi zacvičí.

JIHOMORAVSKÝ KRAJ



62

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

20

–

26

30

60

40

90

100

90

–

–

–

–

–

–

Vinařství Hanzel představuje jedinečný koncept pro-
pojení tradičního vinařství s  moderním hotelovým 
provozem, který vznikl citlivou rekonstrukcí přilehlých 
prostor.
V  hotelu najdete jak klasický sál vhodný pro firemní 
akce, školení nebo svatby, tak velkou vinárnu jako zají-
mavou alternativu pro Vaše eventy neformálnějšího 
ražení.
Naší specialitou je snoubení vín z  vlastní produkce 
s  vynikající hotelovou kuchyní. Blízkost královského 
města Znojma je potom zdrojem mnoha nápadů pro 
Váš teambulding.

2
100
186
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna půjčovna kol, vinařské programy

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 1 400 Kč – 1 650 Kč11

Kateřina Mrkosová
Tel.: 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.cz
www.vinarstvihanzel.cz
Malinovského 377/33
Miroslav, 671 72

Vinařství Hanzel

48°56‘50.540“N, 16°18‘59.164“E



63

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

126

200

126

112

154

154

40

–

30

40

40

40

–

–

–

Hotel Sladovna se nachází v Černé Hoře v těsné blíz-
kosti Pivovaru Černá Hora – nejstaršího pivovaru 
v  České republice. Hotel, který svým klientům nabízí 
komfortní ubytování ve 40 pokojích, několik restaurací 
a  barů, kongresový sál, exkluzivní wellness centrum, 
pivní lázně, pivovarské muzeum, bowling, vlastní par-
koviště a  další služby. Ubytovací kapacita lze rozšířit 
o  dalších 10 pokojů v  Pivovarském penzionu, který 
s hotelem sousedí. V hotelu je možno pořádat různá 
školení, konference.

5
200

–
ano

dvě restaurace, bar, letní zahrádka krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, 
půjčovna kol, tepidárium, ochlazovna

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, datapro-
jektor, plátno, flipchart, ozvučení, řečnický pult

87+33 od 2 290 Kč40+10

Jitka Kopecká
Tel.: 739 204 419
info@hotelsladovna.cz
www.hotelsladovna.cz
nám. U Pivovaru 3
Černá Hora, 679 21

Hotel Sladovna ****

49°24'55.856" N, 16°34'49.212" E



64

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

200

250

–

27

45

20

20

25

14

60

100

39

45

60

26

Hledáte variabilní prostory pro uspořádání vaší kon-
ference, teambuildingu či večírku? Hotel Maximus 
Resort je umístěn do malebné krajiny Podkomorských 
lesů, jen pár metrů od  Brněnské přehrady. Poskytu-
jeme ubytování ve  stylu Feng Shui, špičkové vnitřní 
a venkovní wellness Infinit Maximus na ploše 4000 m2, 
vynikající kuchyni a  velké množství teambuildingo-
vých aktivit. Letní dny si můžete zpříjemnit grilováním 
v Zahradní restauraci a za chladného počasí je připra-
ven náš čtyřdráhový bowling.

8
300
300
ano

dvě restaurace, bar, salónek, room service krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, možnost vystavení vozidla

173 2 300 Kč – 3 800 Kč–

Ing. Magda Maruniaková
Tel.: 605 237 103
sales@maximus-resort.cz
www.maximus-resort.cz
Hrázní 327/4a
Brno, 635 00

Maximus Resort

49.243575,16.515841000000023



65SEMINÁRNÍ HOTELY

Moravskoslezský kraj

66 Hotel & Garden U Holubů

67 Hotel Ondrášův dvůr

68 Interhotel Tatra

69 HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR

70 Hotel Kamzík



66

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Moderní zázemí, variabilita členění prostoru a  nápa-
dité řešení interiéru hotelu splňuje veškeré požadavky 
na konference, školení nebo semináře Vaší firmy.
Kapacita hlavního sálu je 80 míst, navazuje samostatně 
uzamykatelná zimní zahrada s  krbem a  kapacitou až 
40 míst + další konferenční místnost meetingroom – 
s kapacitou 25 osob – panorama. Plně k dispozici je: 
plátno, flipchart, TV úhlopříčka 105 cm, DVD přehrá-
vač, dataprojektor a  bezplatné wi-fi internetové při-
pojení.
Samozřejmostí je zajištění občerstvení – snídaně for-
mou buf etu, coffee break, oběd a večeře.

60

80

44

–

–

–

30

35

24

–

–

–

–

–

–

2
80

125
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, golf, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni

32 1 500 Kč – 2 200 Kč15

Zbyněk Barnet
Tel.: 588 684 060
info@uholubu.com
www.uholubu.com
Čeladná 0808
Čeladná, 739 12

49°30'34.218"N, 18°20'26.631"E

Hotel & Garden U Holubů

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart



67

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Hotel se se nachází v oáze klidu a pohody uprostřed 
beskydských lesů. Je to ideální místo pro pořádání 
konferencí, školení, teambuldingů a dalších společen-
ských akcí. Nabízíme technickým zázemím vybavené 
prostory pro až 100 účastníků ve velkém sále a menší 
místnosti pro 24 osob.
Hotel disponuje restaurací, music barem a originálním 
klenutým vinným sklepem s širokou nabídkou vín.
Hotelový komplex disponuje moderním wellnesscen-
trem s širokou nabídkou služeb a největším termálním 
parkem v Beskydech

45

100

90

20

25

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
100
120
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, venkovní 
terasa a gril

bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, tenis, golf, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, lyžařský vlek, 
golfové hřiště 3 x do 18 km

90 2 000 Kč – 2 560 Kč40

Mgr. Dušan Újezdský
Tel.:  607 066 772 

731 682 395
inf@hotelondrasuvdvur.cz
www.hotelondrasuvdvur.cz
Bílá – Mezivodí 98
739 15 Staré Hamry

49°25'8" S(N), 18°19'51" V(E)

Hotel Ondrášův dvůr

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



68

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Interhotel Tatra se nachází v centru města Kopřivnice, 
městě spojeném úzce se značkou vozů Tatra, a to 
přímo v těsné blízkosti jejího unikátního muzea. Tento 
hotel poskytuje dva typy pokojů – designové a turis-
tické pokoje. Designové pokoje jsou moderně a nad-
standardně zařízeny, s klimatizací, vlastním sociálním 
zařízením. Hotel disponuje 4 sály pro pořádání kon-
ferencí, kongresu, firemních akcí a školení. Zajistíme 
i akce na klíč.

80

150

80

80

150

80

36

72

36

6

24

6

–

–

–

4
150
396
ano

dvě restaurace, bar, salónek, vinárna, 
barmanská show, catering

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, golf, jízda 
na koni, lyžařský vlek, další aktivity na míru dle přání 
zákazníka

132 850 Kč – 2500 Kč76

Bc. Lukáš Hykel
Tel. 774 711 077
provozni@tatrahotel.cz
www.tatrahotel.cz
Záhumenní 1161
Kopřivnice, 742 21

49°35‘55.449“N, 18°8‘37.641“E

Interhotel Tatra

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ



69

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR

Mgr. Petr Masopust
Tel.: 558 341 003
recepce@excelsior-hotel.cz
www.excelsior-hotel.cz
Horní Lomná 071E
Horní Lomná, 739 91

49.5477753 N, 18.6482219 E

Horský hotel Excelsior se nachází v obci Horní Lomná.
Hotel je obklopen krásným prostředím Moravskoslez-
ských Beskyd a je situován přímo v přírodě, kde nalez-
nou příjemné zázemí všichni, kdo touží po odpočinku 
na horském vzduchu. K relaxaci a odpočinku si můžete 
vybrat ze široké nabídky Wellness & SPA služeb. Hotel 
nabízí také služby v  oblasti pořádání soukromých 
či firemních akcí na  míru a  je vyhlášen jako výborná 
lokalita pro pořádání svatebních obřadů a svatebních 
oslav.

110 1 200 Kč – 2 000 Kč38

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
100
180
ano

restaurace, salónek, vinárna krytý a venkovní bazén, sauna, vířivka, masáže, bow-
ling, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol

80

100

80

40

60

40

20

20

20

–

–

–

–

–

–



70

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Hotel Kamzík

recepce
Tel.: 554 721 170
recepce@hotelkamzik.cz
www.hotelkamzik.cz
Karlov pod Pradědem 182
Malá Morávka, 793 36

50.0241775N, 17.3007964E

Hotel Kamzík najdete v oblasti Hrubého Jeseníku v Kar-
lově pod Pradědem. Pro firemní akce, teabuildingy 
a školení je ideální volbou. Nové pokoje a apartmány 
jsou připraveny pro dokonalé pohodlí. Rozsáhlá spor-
toviště včetně lanové centra a profesionálního fitness 
zajistí vyžití všeho druhu. Krytý vyhřívaný bazén k dis-
pozici. Nový wellness komplex s celoročním provozem 
čítá jak interiérovou část, tak i venkovní část, která je 
umístěna přímo v lese. V zimě vyrazíte na zdejší sjez-
dové tratě nebo se vydáte po  jedné z mnoha běžec-
kých tras. 

210 1 500 Kč – 1 980 Kč65

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, flipchart, 
ozvučení

10
250
470
ano

restaurace, bar krytý vyhřívaný bazén s venkovní terasou, wellness 
centrum, masáže, fitness, bowling, tenisové kurty, stolní 
tenis, lanové centrum, půjčovna horských kol, velká 
tělocvična se sportovním vybavením, workout hřiště

40

80

60

80

180

120

10

30

20

20

50

40

60

100

80



71SEMINÁRNÍ HOTELY

Olomoucký kraj

72 Wellnes hotel Kolštejn *** Superior

74 Hotel Akademie Hrubá Voda

75 Horský hotel Sněženka



72

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Wellness hotel Kolštejn ***Superior

Ing. František Szabados
Tel.: 736 632 032
reditel@kolstejn.cz
www.relaxkolstejn.cz
Branná 60
Branná, 788 25

50.1527406N, 17.0113694E

Wellness hotel Kolštejn***Superior (Nejoblíbenější 
wellness hotel Olomouckého kraje 2012–2014 a 2018)
v malebné obci Branná v  Jeseníkách s  vyhlášeným 
saunovým komplexem, privátním wellness, masážemi, 
bazénem se slanou vodou, bowlingem, půjčovnou 
elektrokol, restauraci a  minipivovarem je již několik 
let tradičním cílem stovek firemních setkání na severní 
Moravě.
Ubytování ve  24 pokojích, prostorná restaurace 
a  2  zasedací sály nabízejí možnost pro velké firemní 
akce či malá osobní jednání.

48 1 300 Kč – 2 000 Kč24

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, flipchart

2
45
70
ne

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, lyžařský 
vlek, koloběžky, elektrokola, biliard

45

55

45

20

25

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–



Vytváříme svět, kam Vaše starosti nepatří.
Přijďte k nám, kde máte možnost propojit své pracovní povinnosti 

s výjimečnou nabídkou relaxace v prostředí překrásné přírody Jeseníků.

Nabízíme služby nejoblíbenějšího wellness hotelu Olomouckého kraje i za rok 2018:

Kontakt:
provozni@kolstejn.cz   702 072 034   info@kolstejn.cz    583 286 421

www.relaxkolstejn.cz www.vitalni-svet.cz www.pivovarkolstejn.cz www.facebook.com/kolstejn/

komfortní ubytování, bufetové snídaně

bohaté kongresové menu (coffeebreak, raut)

poctivou českou kuchyni a profesionální obsluhu

konferenční sály, wifi připojení a parkování zdarma

okouzlující wellness komplex, masáže

piva z vlastního minipivovaru, pivní lázně

bazén, bowling, biliard

koloběžky, elektrokola, lyžařská střediska



74

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Hotel Akademie Hrubá Voda

Ing. Dagmar Vlčková
Tel.: 585 157 151
Fax: 585 157 150
hrubavoda@hotelakademie.cz
www.hotelakademie.cz
Hrubá Voda 59
Hlubočky, 783 41

49.66912, 17.425353

Seminární hotel Akademie*** se nachází ve  známé 
rekreační oblasti Hrubá Voda, v sousedství říčky Byst-
řice, na rozhraní Oderských vrchů a Nízkého Jeseníku, 
nedaleko krajského města Olomouc a  6  km od  D1, 
exit č.  289. Je ideálním místem pro firemní akce, 
svatby i rodinné pobyty. Hotel Akademie*** je členem 
AHR ČR a je nově certifikován pro období 2013–2015 
jako HOTEL *** (Standard). Hotel nabízí bezbariérový 
vstup pomocí speciálně instalované zvedací plošiny, 
6 plně klimatizovaných seminárních sálů.

75 1 400 Kč – 1 700 Kč30

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace, denní 
světlo, internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, flipchart

6
200
300
ano

restaurace, bar, letní terasy sauna, vířivka, masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na  koni, lyžařský vlek, tématické 
akce, party stan

40

50

40

30

40

30

100

200

100

20

20

12

20

36

20



75

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Horský hotel Sněženka

Jana Bednářová
Tel.: 583 239 008
Fax: 582 302 346
info@hotel-snezenka.cz
www.hotel-snezenka.cz
Hynčice pod Sušinou 15
Staré Město pod Sněžníkem, 788 32

50°9’28.2”N; 16°54’12.65”E 

Nově zrekonstruovaný rodinný horský hotel Sně-
ženka*** se 70 lůžky se nachází v Jeseníkách, oblasti 
Králického Sněžníku, v Hynčicích pod Sušinou. Nabízí 
celoroční ubytování, stravování a zážitky s cílem dělat 
lidi spokojenějšími. Jeho výhodou je klidná lokalita 
v  dosud divoké přírodě, možnost sportovního vyžití 
v  létě i zimě, kvalitní zázemí wellness s vyžitím i za 
špatného počasí a příjemný personál s osobním pří-
stupem. Ideální pro rodiny, sportovce, skupinové akce 
i teambuilding.

70 1 260 Kč – 1 320 Kč22

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, kopírka, tiskárna

1
80
80

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, jídelna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, kuželky, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží, elektrické dvoukolky Seg-
way x2

50

80

35

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



76 SEMINÁRNÍ HOTELY

Zlínský kraj

Alexandria**** Spa & Wellness hotel 77

Společenský dům 78

Activitypark Hotel Všemina 80



77

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ZLÍNSKÝ KRAJ

50

76

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Alexandria poskytuje komfortní ubytování 
a vynikající služby. Svou polohou v centru lázeňského 
města Luhačovice a  vybavením je ideálním místem 
pro malé a středně velké firemní a společenské akce. 
Night club v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu 
je možné využít jako oddělený meeting room. Je vyba-
vený klimatizací, WiFi připojením a konferenční tech-
nikou. Odpočinek po pracovním jednání Vám nabídne 
moderní wellness. Exkurze s  degustacemi a  hudební 
večery jsou oblíbeným zpestřením každé akce.

1
76
76

ano

dvě restaurace, bar krytý bazén, saunový svět, vířivka, venkovní 
whirlpooly, masáže, fitness centrum

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, datapro-
jektor, flipchart, ozvučení

104 4 170 Kč – 5 980 Kč56

Monika Dobiášová
Tel.: 577 682 713
dobiasova@lazneluhacovice.cz
www.HotelAlexandria.cz
Masarykova 567
Luhačovice, 763 26

Alexandria**** Spa & Wellness hotel

49°6‘2.52“N, 17°45‘37.897“E



78

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ZLÍNSKÝ KRAJ

Společenský dům

Iva Zábojníková
Tel.: 731 605 992
akce@lazneluhacovice.cz
www.lazneluhacovice.cz
Lázeňské náměstí 127
Luhačovice, 763 26

49.1074250N, 17.7614933E

Interiér Společenského domu skýtá neopakovatel-
nou atmosféru stylově čistého funkcionalismu. Pře-
kvapí vás jednoduchostí a variabilitou. Kongresový sál 
a  několik salonků mohou být rozmanitě uspořádané 
podle vašich požadavků. K dispozici jsou i dvě restau-
race, každá se 160 místy. Jednotlivé prostory ve Spo-
lečenském domě propojuje foyer a chodby. Jsou ide-
álním místem pro doprovodné prezentace, registrace 
a prezence. S výjimkou vinárny Domino je celý Spole-
čenský dům protkán denním světlem.

1050 930 Kč – 6 260 Kč235

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart

10
250
800
ano

bar, snack bar, lázeňská cukrárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, minigolf, 
půjčovna kol

120

210

112

48

70

32

54

80

64

129

200

160

51

52

52



• malé a středně velké akce do 100 osob
• night club s atmosférou 30. let

minulého století
• elegantní Francouzská restaurace
• luxusní wellness centrum ve stylu

starořímských lázní
• konfortní ubytování

www.HotelAlexandria.cz www.LazneLuhacovice.cz

tel.: +420 730 804 408, e-mail: akce@lazneluhacovice.cz

• variabilní prostory až pto 600 osob
• 2 restaurace spojené s parketem
• koncertní sál až pro 250 osob
• vinárna Domino pro 140 osob
• centrum lázeňského náměstí
• ubytování od penzionů pro hotely****

ALEXANDRIA****
Spa & Wellness hotel Společenský dům

FIREMNÍ AKCE
V LÁZNÍCH LUHAČOVICE
Právě teď je nejvhodnější čas zajistit si 
 remní či vánoční večírek.

Náš profesionální event team vám připraví 
akci přesně podle vašich představ.

• malé a středně velké akce do 100 osob
• night club s atmosférou 30. let

minulého století
• elegantní Francouzská restaurace
• luxusní wellness centrum ve stylu

starořímských lázní
• komfortní ubytování

www.HotelAlexandria.cz

ALEXANDRIA**** 
Spa & Wellness hotel

• variabilní prostory až pro 600 osob
• 2 restaurace spojené s parketem
• koncertní sál až pro 250 osob
• vinárna Domino pro 140 osob
• centrum lázeňského náměstí
• ubytování od penzionů pro hotely****

www.LazneLuhacovice.cz

Společenský dům

tel.: +420 730 804 408, e-mail: akce@lazneluhacovice.cz



80

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ZLÍNSKÝ KRAJ

Activitypark Hotel Všemina

Rezervační oddělení
Tel.: 577 116 611
hotel@vsemina.cz
www.vsemina.cz
Všemina 300
Slušovice, 763 15

49°17‘31.56“N,17°51‘46.72“E

Prostředí a zázemí Activitypark Hotelu Všemina je 
ideálním místem na vzdělávání, sport i zábavu celého 
týmu. Areál poskytuje komfortní hotelový, sportovní 
i konferenční servis v průběhu celého roku. V nabídce 
jsou kromě dvoulůžkových pokojů i  nové luxusní 
apartmány s kuchyňkou. Pro odpočinek je možné 
zvolit wellness procedury, či relax centrum s vířivkou, 
saunou i bazénem.

200 490 Kč – 790 Kč54

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, pódium, DVD přehrávač

4
150

–
ano

restaurace, bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, bowling, 
kuželky, hřiště pro míčové hry, jízda na koni, teambuil-
ding

100

150

100

30

50

40

30

50

40

–

–

30

–

–

–



81SEMINÁRNÍ HOTELY

Slovensko

82 HOTEL PARTIZÁN**** – Tále



82

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Partizán**** je rodinný wellness & congres hotel. 
Ponúka lukratívny priestor ocenený 4. miestom v hod-
notení TREND TOP hotely 2014.
V roku 2016 pripravuje zvýšenie štandardu poskytova-
ných služieb dobudovaním:
- severnej časti reštaurácie Tálska Bašta,
-  SPA & BALNEO & FITNESS časti v Nature Wellness Cen-

ter (2255 m2),
- severnej ubytovacej časti
Najväčšími výhodami Hotela Partizán**** sú lokalita 
v centre Slovenska, dizajn a variabilita kongresového 
centra, rozľahlý areál a wellness centrum.

380

500

450

70

100

90

230

310

270

40

65

60

65

90

80

10
500
780
ano

tři restaurace, bar, salónek,  
Limbus – sport&night bar

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
kuželky, squash, golf, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na koni, lyžařský vlek, Tarzania, 
rybačka, grill party

305 99 € – 152 €104

Mgr. Alena Kičová
Tel. +421 486 308 800
partizan@partizan.sk
www.partizan.sk
Bystrá 108 – Tále
Brezno, 977 01

48°52‘26.34“N 19°36‘00“E

HOTEL PARTIZÁN**** – Tále

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace

BANSKOBYSTRICKÝ KRAJ





Pr
ez

en
tu

jt
e 

Vaš
e 

ko
ng

re
so

vé
 n

eb
o 

šk
ol

ic
í p

ro
st

or
y 

v 
Kat

al
og

u 
se

m
in

ár
ní

ch
 

ho
te

lů
 2

02
0,

 k
te

rý
 b

ud
em

e 
př

ip
ra

vo
va

t o
d 

če
rv

na
 2

02
0.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

le
fo

nu
 +

42
0 

22
2 

74
4 

11
1 

či
 n

a 
e-

m
ai

lo
vé

 a
dr

es
e 

ob
ch

od
@

ed
uc

ity
.c

z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ta

ké
 n

a 
w

w
w

.e
du

ci
ty

.c
z č

i w
w

w
.m

ee
tin

gs
.c

z.



Pr
ez

en
tu

jt
e 

Vaš
e 

ko
ng

re
so

vé
 n

eb
o 

šk
ol

ic
í p

ro
st

or
y 

v 
Kat

al
og

u 
se

m
in

ár
ní

ch
 

ho
te

lů
 2

02
0,

 k
te

rý
 b

ud
em

e 
př

ip
ra

vo
va

t o
d 

če
rv

na
 2

02
0.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

le
fo

nu
 +

42
0 

22
2 

74
4 

11
1 

či
 n

a 
e-

m
ai

lo
vé

 a
dr

es
e 

ob
ch

od
@

ed
uc

ity
.c

z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ta

ké
 n

a 
w

w
w

.e
du

ci
ty

.c
z č

i w
w

w
.m

ee
tin

gs
.c

z.

RIGHT PLACE TO STAY

www.aquapalacehotel.cz



NÁŠ TIP

TOP LOKALITA (střed ČR, kousek od D1) 

KONTAKT
J. Šrámková, koordinátorka akcí
Tel.: 569 738 800, 733 182 105
hotelluna@hotelluna.cz
www.hotelluna.cz
Kouty 77,
584 01 Kouty u Ledče nad Sázavou

PREFEROVANÝ HOTEL
•   pro unikátní polohu: nedaleko středu ČR, blízko D1,

necelou hodinu od Prahy a 75 minut od Brna, ideální pro účastníky z celé ČR 

•   pro konferenční zázemí: konferenční centrum s 10 sály, kongresový sál až pro 220 osob,
rychlá wifi  i datové zásuvky, moderní vybavení, klimatizace, denní světlo s krásným výhledem

•   pro kvalitní catering: kvalitní kuchyně, rauty, grilování (vč. selat apod.), široká nabídka coffeebreaků, 
možnost oddělení skupin – restaurace, salonek, bar, 3 terasy

•   pro nádhernou přírodu: přímo na břehu rybníka, mezi lesy, na úpatí nejvyššího vrcholu Havlíčkobrodska

•   pro velkou kapacitu: celková ubytovací kapacita až 200 osob, převážně dvoulůžkové pokoje

•   pro wellness, sport a relax: krytý bazén, wellness centrum se saunovým světem, vířivka, masáže, 
multifunkční venkovní kurty, devítijamkové discgolfové hřiště, laserová střelnice,  příroda

•   pro specializaci na fi remní akce: zkušenosti s tisíci akcí, možnost přizpůsobení potřebám Vaší akce, 
možnost exkluzivity, vynikající prostředí pro teambuildingové aktivity, zajímavé podmínky

VEČÍRKY 2019 A 2020
Poptávejte termíny pro vánoční večírek! Přijímáme nezávazné rezervace i na další rok.
Poděkujte zaměstnancům vydařenou akcí a též si ji skvěle užijte. Pokud zvažujete 
změnu, nabízí se i možnost fi remního silvestrovského pobytu, třeba i za účasti
celých rodin zaměstnanců pro posílení teamového ducha.

POPTÁVEJTE IHNED: Největší problémy bývají s termíny.
Proto neváhejte a nezávazně ihned poptávejte na hotelluna@hotelluna.cz nebo na tel.: 569 738 800.


